MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 34, DE 4 DE FEVEREIRO DE 2020.

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições, resolve:

Designar os servidores Vanessa Pinheiro Falconi, matrícula 9850-7; Carla Blandina

Martins Rodrigues, matrícula 11520-7; Roberto João Francisco de Bessa, matrícula 20496-0, para,

sob a presidência do primeiro,  constituírem Comissão Permanente com a finalidade de avaliar,

incorporar  e  determinar  a  forma  de  desfazimento  de  bens  da  Procuradoria  da  República  no

Município de Divinópolis.

PATRICK SALGADO MARTINS

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF,   5 fev  . 20  20  . Caderno Administrativo, p.   38  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/197319
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/197319
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/197319
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/197319
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/197319
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/197319
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/197319